
 KOOLI TÖÖTAJAD 2023-2024 

Ametikoht Nimi Kontakt 

direktor Mart Kase 
tel: 5308 3117 
e-mail: mart,kase@karula.edu.ee 

õppekorralduse spetsialist, 
inimeseõpetuse ja 
informaatika õpetaja 

Ave Kadakas ave@karula.edu.ee 

1. klassi juhataja, 
klassiõpetaja 

Heidi Kõvask heidi@karula.edu.ee 

2. klassi juhataja, 
klassiõpetaja 

Tarje Roosik tarje.roosik@karula.edu.ee 

3. klassi juhataja, 
klassiõpetaja 

Elin Lihten elin@karula.edu.ee 

4. klassi juhataja, 
klassiõpetaja 

Anneli Varik anneli@karula.edu.ee 

inglise keele õpetaja, 5. 
klassi juhataja 

Külli Teder kylli@karula.edu.ee 

HEV õpilased,  
pikapäevarühm 

Marge Viilukas marge.viilukas@karula.edu.ee 

toimetulekuõpe, 
6. klassi juhataja 

Sirle Ruotsi sirle@karula.edu.ee 

kehalise kasvatuse õpetaja, 
7. klassi juhataja 

Valev Sisov valev@karula.edu.ee 

ettevõtluse ja III kooliastme 
kunstiõpetuse õpetaja, 8. 
klassi juhataja 

Birgit Tuulemets 
birgit@karula.edu.ee 
 

loodusainete õpetaja III 
kooliastmes, 
9. klassi juhataja 

Rolf Saarna rolf@karula.edu.ee 

eesti keele ja kirjanduse 
õpetaja 

Konkurss käib, 
ootame . 

 

vene keele, kohaloo ja  
võru keele õpetaja 

Astrid Vernik astrid@karula.edu.ee 

muusikaõpetaja 1.-4. ja 8. 
klassis, mudilaskoori- ja 
ansamblijuht 

Cathlen Haugas cathlen@karula.edu.ee 

muusikaõpetaja 5.-7. ja 9. 
klassis 

Triin Tanilas triin@karula.edu.ee 



ajalooõpetaja Ele Zilmer ele@karula.edu.ee 

füüsikaõpetaja Laur Speek laur@karula.edu.ee 

keemiaõpetaja kohe-kohe selgub   

käsitöö ja kodunduse 
õpetaja 

Merli Meresaar merli@karula.edu.ee 

matemaatikaõpetaja Viljo Remmel viljo.remmel@karula.edu.ee 

 

 LASTEAIA TÖÖTAJAD augustis 2023 

Ametikoht Nimi Kontakt 

direktor Mart Kase 
tel: 5308 3117 
e-mail: mart,kase@karula.edu.ee 

Mesimummude rühma 
õpetaja 
(lapsehoolduspuhkusel) 

Terje Õunapuu  

Mesimummude rühma 
õpetaja 

Kristina Kõrran kristina.korran@karula.edu.ee 

Mesimummude rühma 
õpetaja 

Ines Kulasalu ines.kulasalu-hiller@karula.edu.ee 

Mesimummude rühma 
õpetaja abi 

Raina Tamm  

Mürakarude rühma õpetaja Sigrid Jantsikene sigrid.jantsikene@karula.edu.ee 

Mürakarude rühma õpetaja Ulvi Sarapuu ulvi.sarapuu@karula.edu.ee 

Mürakarude rühma õpetaja 
abi 

Heidi Kütman  

Päikesejänkude rühma 
õpetaja 

Mirjam Pärtel mirjam@karula.edu.ee 

Päikesejänkude rühma 
õpetaja assistent 

Ilona Balko  



Päikesejänkude rühma 
õpetaja abi 

Janne Kurvits  

Päikeselaste rühma õpetaja Elis Kroon elis.kroon@karula.edu.ee 

Päikeselaste rühma õpetaja Inga Balko 
inga.balko@karula.edu.ee 
 

Päikeselaste rühma õpetaja 
abi 

Irina Ivanova  

 

 SÖÖKLA 2023-2024 

Ametikoht Nimi Kontakt 

Peakokk Alesja Arikainen alesja.arikainen@karula.edu.ee 

Kokk Urve Viks  

Abikokk Saima Juul  

 

 TUGITÖÖTAJAD 2023-2024 

Ametikoht Nimi 

aednik ja majahoidja Merike Kirs 

puhastusteenindaja Kaire Tseier 

abitööline Lembit Ansi 

 


